

केन्द्रीय रेशम बोर्ड

(वस्त्र मंत्रालय - भारत सरकार)
केरेबो कॉम्प्लेक्स, बी टी एम लेआऊट,
मडिवाला, बेंगलूरु - 560 068



CENTRAL SILK BOARD
(Ministry of Textiles - Govt. of India), CSB
Complex, BTM Layout, Madiwala,
Bengaluru - 560 068.

<http://www.csb.gov.in>

ई-मेल E-Mail: co.vigilance@nic.in

दूर भाष Phone Nos : 26282546 & 26282536

फैक्स Fax : 080 2668 1273 / 26681511

No: CSB-1(8)/2000-VIG. VOL.X

Date: 26-09-2022

To,

E-mail only

- 1) The Directors / Officer In-Charge of all the Institutes of CSB.
- 2) The Officer In-Charge of all the Regional Offices of CSB.

Sir,

Sub: Observance of Vigilance Awareness Week for the Year, 2022 - reg.

Please find enclosed herewith a copy of the Letter No.022/VGL/029 (Circular No.20/09/22) dated 08-09-2022 received from the Central Vigilance Commission, New Delhi, on the above subject, which is self explanatory for compliance.

- 2) The "Integrity Pledge for Organisations" to be administered to the employees on 31-10-2022 (at 11 a.m.) in this regard is **also enclosed**.
- 3) A Compliance Report about the observance of the Vigilance Awareness Week at your end and at your allied / Subordinate Units (between 31-10-2022 and 06-11-2022) may kindly be furnished to this Office **on or before 15-11-2022**, so as to submit a consolidated Report to the CVC / Ministry.
- 4) Other details, if any required, may be downloaded from the CVC's website at <http://www.cvc.nic.in>.
- 5) This issues with the approval of the Member Secretary.

Encl: As above

Yours faithfully,

(डॉ. बी.टी. श्रनिवासा Dr. B.T. Sreenivasa)

निदेशक (तक) / मुख्य सतर्कता अधिकारी
Director(Tech) / CVO

केन्द्रीय रेशम बोर्ड

(वस्त्र मंत्रालय – भारत सरकार)
केरेबो कॉम्प्लेक्स, बी टी एम लेआउट,
मडिवाला, बेंगलूरु – 560 068



CENTRAL SILK BOARD
(Ministry of Textiles – Govt. of India), CSB
Complex, BTM Layout, Madiwala,
Bengaluru – 560 068.
<http://www.csb.gov.in>
ई-मेल E-Mail: co.vigilance@nic.in
दूर भाष Phone Nos : 26282546 & 26282536
फैक्स Fax : 080 2668 1273 / 26681511

सं: केरेबो-1(8)/2000-वीआईजी। खंड.X

दिनांक: 26-09-2022

केवल ई-मेल

सेवा में,

- 1) केन्द्रीय रेशम बोर्ड के सभी संस्थानों के निदेशक / प्रभारी अधिकारी।
- 2) केन्द्रीय रेशम बोर्ड के सभी क्षेत्रीय कार्यालयों के प्रभारी अधिकारी।

विषय: वर्ष 2022 के लिए सतर्कता जागरूकता सप्ताह के आयोजन के संबंध में।

महोदय,

कृपया उपरोक्त विषय पर केन्द्रीय सतर्कता आयोग, नई दिल्ली से प्राप्त पत्र संख्या 022/वीजीएल/029 (परिपत्र संख्या 20/09/22) दिनांक 08-09-2022 की एक प्रति इसके साथ संलग्न पाएं, जो अनुपालन हेतु स्वतः स्पष्ट है।

- 2) इस संबंध में दिनांक 31-10-2022 (प्रातः 11 बजे) को कर्मचारियों को दी जाने वाली "संगठनों के लिए सत्यनिष्ठा प्रतिज्ञा" भी संलग्न है।
- 3) आपकी ओर से और अपने संबद्ध/अधीनस्थ इकाइयों (31-10-2022 और 06-11-2022 के बीच) में सतर्कता जागरूकता सप्ताह के अनुपालन के बारे में एक अनुपालन रिपोर्ट कृपया दिनांक 15-11-2022 को या उससे पहले इस कार्यालय को प्रस्तुत करें ताकि सीवीसी / मंत्रालय को एक समेकित रिपोर्ट प्रस्तुत की जा सके।
- 4) अन्य विवरण, यदि कोई आवश्यक हो, सीवीसी की वेबसाइट <http://www.cvc.nic.in> से डाउनलोड किया जा सकता है।
- 5) इसे सदस्य सचिव के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

संलग्न- यथोपरि

भवदीय



(डॉ. बी. टी. श्रीनिवास)

निदेशक (तक)/मुख्य सतर्कता अधिकारी

